АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ ПРИКЛАДНЫХ НАУК ИМЕНИ Д.И. ТРУБЕЦКОВА»

П Р И К А З
г. Саратов

15 сентября 2022г.                                                                                     № 187

Об организации платных дополнительных
образовательных услуг в 2022-23 учебном году

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.20013 № 706, постановлением  администрации  МО «Город Саратов» от 15 июля 2022 г. № 2877, Уставом МОУ «Лицей прикладных наук имени Д.И. Трубецкова», на основании заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 15 сентября 2022 г по 30.05 2023 г. по дополнительным  общеразвивающим программам:
· За страницами учебника геометрии (34 часа, 7 класс)
· За страницами учебника геометрии (34 часа, 8 класс)
· Занимательная физика (34 часа, 8 класс)
· Трудные вопросы информатики(34 часа, 9 класс)
· Трудные вопросы физики (34 часа, 9 класс)
· Трудные вопросы грамматики русского языка (34 часа, 10 класс)
· Эссе как жанр литературного произведения (34 часа, 11 класс)
2. Зачислить в группу 7.1 г (Углубленный курс по математике (геометрии) следующих слушателей в количестве 22 человека с 15.09.2022 г. (Приложение № 1).
3. Зачислить в группу 7.2 г (Углубленный курс по математике (геометрии) следующих слушателей в количестве 26 человек с 15.09.2022 г. (Приложение № 2).
4. Зачислить в группу 8.1 ф (Углубленный курс по физике) следующих слушателей в количестве 22 а с 15.09.2022 г. (Приложение № 3).
5. Зачислить в группу 8.1 г (Углубленный курс по геометрии) следующих слушателей в количестве 22 человека с 15.09.2022 г. (Приложение № 4).
6. Зачислить в группу 8.2 ф (Углубленный курс по физике) следующих слушателей в количестве 15 человек с 15.09.2022 г (Приложение № 5)
7. Зачислить в группу 8.2 г (Углубленный курс по геометрии) следующих слушателей в количестве 15 человек с 15.09.2022 г. (Приложение № 6).
8. Зачислить в группу 9.1 ф (Углубленный курс по физике) следующих слушателей в количестве 19 человек с 15.09.2022 г (Приложение № 7).
9. Зачислить в группу 9.1и (Углубленный курс по информатике) следующих слушателей в количестве 19 человек с 15.09.2022 г (Приложение № 8).
10. Зачислить в группу 9.2 ф (Углубленный курс по физике) следующих слушателей в количестве 16 человек с 15.09.2022 г .(Приложение № 9).
11. Зачислить в группу 9.2 и (Углубленный курс по информатике) следующих слушателей в количестве 16 человек с 15.09.2022 г (Приложение № 10).
12. Зачислить в группу 10.1 р (Углубленный курс по русскому языку) следующих слушателей в количестве 13 человек с 15.09.2022 г (Приложение № 11).
13. Зачислить в группу 10.2 р (Углубленный курс по русскому языку) следующих слушателей в количестве 14 человек с 15.09.2022 г. (Приложение № 12).
14. Зачислить в группу 11.1р (Углубленный курс по русскому языку) следующих слушателей в количестве 15 человек с 15.09.2022 г. (Приложение № 13).
15. Зачислить в группу 11.2р (Углубленный курс по русскому языку) следующих слушателей в количестве 14 человек с 15.09.2022 г. (Приложение № 14).
16. Утвердить расписание курсов (Приложение 15)
17. Проводить занятия  в соответствии с расписанием и программами с почасовой оплатой  педагогов согласно утвержденному тарифу  с оплатой 662 рубля (с учетом отпускных) за 1 час.
18. Назначить вести занятия следующих учителей:
Сукманова Е.Ю. – геометрия,  8  классы;
Бояркина И.А. – геометрия, 7 классы;
Анохина Е.И. – физика, 8 классы;
Белов Ф.А. – физика, 9 классы;
Сумина Г.А. – информатика 9 классы;
Майоршина Е.Б. - русский язык, 10,11 классы;
19. Назначить куратором Мегалову И.А. с окладом  14 000 рублей в месяц.
20. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                             Н.В. Глущенко

[bookmark: _GoBack]